presente instrumento público.- HASTA AQUÍ EL CONTENIDO

DE LA MINUTA que queda elevada a escritura pública con todo su

valor legal, la misma que se halla firmada por la doctora María del

Carmen Calderón, afiliada al Colegio de Abogados de Pichincha,

bajo el-número diez mil doscientos setenta y siete (10277). Para la

AEAASA ATAO

legales «del caso, y, leida que le fue al compareciente por mí el

NINAINASAIES

NOTARIA CUADRAGESIMA CANTON QUITO

Notario en alta y clara voz, se afirma y ratifica en su contenido, y

firma conmigo en unidad de acto, quedando incorporada en el